
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  328          DEL  24/03/2015 

OGGETTO:  Commissione disciplinare Comparto - modifica composizione

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO  HARRIS DAVID
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/03/2015 Al 08/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



     

SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  1737  del  17.06.2013  con  cui  si  dà  atto  della  rinnovata 

composizione della Commissione disciplinare Area Comparto;   

DATO ATTO  che  si  rende  necessario  procedere  alla  sostituzione  del  Presidente  della  stessa 

causa l’assenza dal servizio del dirigente individuato, Dott. Giuseppe Pintor, attualmente collocato 

in aspettativa per effetto delle deliberazioni  n. 480/2014 e n. 31.12.2014,  individuando il  nuovo 

Presidente  della detta Commissione nella persona del Dirigente Avvocato Dott.ssa Federica Pillai; 

 Visti:  
-   il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i; 
-   la L.R. 28 luglio 2006, n. 10; 
-   l’Atto Aziendale;
-   la L. R. 23/2014; 

     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

   DELIBERA

- di  rettificare  la  deliberazione  n.  1737 del  17.06.2013,  contenente  la  composizione della 
Commissione Disciplinare Area Comparto, dando atto che il Presidente titolare individuato 
nella medesima,  per le ragioni  di cui  sopra,  è sostituito dal Dirigente Avvocato Dott.ssa 
Federica Pillai;

- di confermare integralmente il restante contenuto della delibera citata; 

- di  trasmettere  la  presente  deliberazione  agli  interessati  e  di  incaricare  il  Servizio 
Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

                                                                                     Il Commissario Straordinario

                                                                                                       Dott.  Paolo Tecleme



Il Dirigente Amministrativo del Servizio Amministrazione del Personale:  
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Dott.ssa Tiziana Enne


